




PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204
PhotoimagFiel
d_304

混合栓Icona Classic AGN73-4001-001クローム ¥175,200P.12 L161×H286×A190

マットガンメタル ¥294,800AGN73-4001-081

マットゴールド ¥294,800AGN73-4001-082

マットコッパー ¥294,800AGN73-4001-083

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204
PhotoimagFiel
d_304

混合栓 AGN73-4003-001クローム ¥189,600L206

マットガンメタル ¥249,800AGN73-4003-081

マットゴールド ¥249,800AGN73-4003-082

マットコッパー ¥249,800AGN73-4003-083

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204
PhotoimagFiel
d_304

サーモスタットシャワー混合栓 AGN73-4021-001クロームP.13 レインシャワーφ205
シャワーパイプ長さ 450

マットガンメタル AGN73-4021-081

マットゴールド AGN73-4021-082

マットコッパー AGN73-4021-083

¥825,600

AGN73-4021-N01

AGN73-4021-N81

AGN73-4021-N82

AGN73-4021-N83

¥962,400

¥676,800

¥962,400

¥962,400

PhotoimagFiel
d_204
PhotoimagFiel
d_304

PhotoimagField_2
6 シャワー混合栓 AGN73-4020-001 ¥423,600クロームレインシャワーφ205

シャワーパイプ長さ 450

マットガンメタル AGN73-4020-081

マットゴールド AGN73-4020-082

マットコッパー AGN73-4020-083

AGN73-4020-N01

AGN73-4020-N81

AGN73-4020-F82

AGN73-4020-F83

¥768,600

¥498,600

¥768,600

¥768,600

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204
PhotoimagFiel
d_304

混合栓Icona Deco AGN73-3801-001クローム ¥205,800P.14 L161×H291×A194

マットガンメタル ¥343,400AGN73-3801-081

マットゴールド ¥343,400AGN73-3801-082

マットコッパー ¥343,400AGN73-3801-083

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204
PhotoimagFiel
d_304

混合栓 AGN73-3803-001クローム　 ¥187,600L145×H105×A65

マットガンメタル ¥314,800AGN73-3803-081

マットゴールド ¥314,800AGN73-3803-082

マットコッパー ¥314,800AGN73-3803-083

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204
PhotoimagFiel
d_304

混合栓 AGN73-3804-001クローム　 ¥199,800L206

マットガンメタル ¥266,400AGN73-3804-081

マットゴールド ¥266,400AGN73-3804-082

マットコッパー ¥266,400AGN73-3804-083

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204
PhotoimagFiel
d_304

サーモスタットシャワー混合栓 AGN73-3821-001 ¥580,900クロームP.15 レインシャワーφ205
シャワーパイプ長さ 450

マットガンメタル AGN73-3821-081

マットゴールド AGN73-3821-082

マットコッパー AGN73-3821-083

AGN73-3821-N01

AGN73-3821-N81

AGN73-3821-N82

AGN73-3821-N83

¥963,600

¥678,800

¥963,600

¥963,600

PhotoimagFiel
d_204
PhotoimagFiel
d_304

PhotoimagField_2
6 シャワー混合栓Icona Deco AGN73-3820-001 ¥425,100クロームP.15 レインシャワーφ205 

シャワーパイプ長さ 450

マットガンメタル AGN73-3820-081

マットゴールド AGN73-3820-082

マットコッパー AGN73-3820-083

AGN73-3820-N01

AGN73-3820-N81

AGN73-3820-N82

AGN73-3820-N83

¥771,200

¥499,600

¥771,200

¥771,200

PhotoimagFiel
d_104

PhotoimagField_2
6 混合栓Venezia AGN73-3101-N01クローム / クローム ¥233,800P.16 L173×H277×A180

クローム / クロームダイヤカット ¥263,600AGN73-3101-N71

クローム / ブラックガラス ¥376,800AGN73-3101-N31

PhotoimagFiel
d_104

PhotoimagField_2
6 混合栓 AGN73-3102-N01クローム / クローム ¥241,800P.17 L173×H348×A249

クローム / クロームダイヤカット ¥271,200AGN73-3102-N71

クローム / ブラックガラス ¥384,200AGN73-3102-N31

PhotoimagFiel
d_104

PhotoimagField_2
6 混合栓 AGN73-3103-N01クローム / クロームL203

クローム / クロームダイヤカット AGN73-3103-N71

クローム / ブラックガラス AGN73-3103-N31

AGN73-3103-F01

AGN73-3103-F71

AGN73-3103-F31

¥270,800

¥240,600

¥383,200

PhotoimagFiel
d_104

PhotoimagField_2
6 サーモスタットシャワー混合栓 AGN73-3110-N01クローム / クロームP.18 レインシャワーφ360 

シャワーパイプ長さ 450
クローム / クロームダイヤカット AGN73-3110-N71

クローム / ブラックガラス AGN73-3110-N31

¥699,200

¥723,800

¥819,800

AGN73-3113-001クローム / クローム

クローム / クロームダイヤカット

クローム / ブラックガラス

AGN73-3113-071

AGN73-3113-031

¥820,600

¥790,400

¥932,800

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagField_204
03

バス・シャワー混合栓 AGN73-3109-N01クローム / クローム ¥512,400L173×H277×A180

クローム / クロームダイヤカット ¥542,400AGN73-3109-N71

クローム / ブラックガラス ¥654,800AGN73-3109-N31

PhotoimagFiel
d_104

混合栓 AGN73-3132-124クローム / ホワイト ¥327,200P.19 L173×H348×A249

クローム / ブラック ¥327,200AGN73-3132-125

PhotoimagFiel
d_104

混合栓 AGN73-3131-124クローム / ホワイト ¥319,800L173×H277×A180

クローム / ブラック ¥319,800AGN73-3131-125

PhotoimagFiel
d_104

混合栓Milano AGN73-2931-001クローム ¥172,200P.20 L110×H186×A104

ブラッシュドステンレス ¥223,200AGN73-2931-022

PhotoimagFiel
d_104

混合栓 AGN73-2932-001クローム ¥239,600L168×H361×A280

ブラッシュドステンレス ¥310,600AGN73-2932-022

PhotoimagFiel
d_104

吐水口 AGN73-2910-001クローム ¥369,800P.21 L115

ブラッシュドステンレス ¥489,600AGN73-2910-022

PhotoimagFiel
d_104

吐水口 AGN73-2908-001クローム ¥273,200L145

ブラッシュドステンレス ¥359,200AGN73-2908-022

PhotoimagFiel
d_104

吐水口 AGN73-2909-001クローム ¥273,200L145

ブラッシュドステンレス ¥359,200AGN73-2909-022
PhotoimagField_2
6 混合栓Mint AGN73-4101-022ブラッシュドステンレスP.22 L125×H145×A113

AGN73-4101-N22 ¥166,800

AGN73-4101-001クロームL125×H145×A110

AGN73-4101-N01 ¥99,600

混合栓 AGN73-4102-001クロームP.23 L165×H304×A270

AGN73-4102-N01 ¥145,600

混合栓 AGN73-4103-001クローム ¥160,200L189

仕様変更：

販売終了

在庫無くなり次第、仕様変更：

仕様変更：

販売終了

仕様変更：

販売終了

在庫無くなり次第、仕様変更：

仕様変更：

販売終了

仕様変更：

販売終了

仕様変更：

販売終了

在庫無くなり次第、仕様変更：

仕様変更：

販売終了

仕様変更：

販売終了

仕様変更：

販売終了

仕様変更：

仕様変更：

販売終了

仕様変更：

仕様変更：

仕様変更：

仕様変更：

仕様変更：

仕様変更：

仕様変更：

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

仕様変更：

販売終了

※上記「AGN73-3110」の後継品はこちらです。

※在庫がなくなり次第、下記後継品「AGN73-3113」に変わります。

R.type

L.type
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FANTINI



PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204

混合栓Mare AGN73-3001-001クローム ¥75,800P.24 L109×H146×A103

マットホワイト ¥91,200AGN73-3001-024

マットブラック ¥91,200AGN73-3001-025

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204

AGN73-3002-001クローム ¥70,200

マットホワイト ¥84,600AGN73-3002-024

マットブラック ¥84,600AGN73-3002-025

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204

混合栓 AGN73-3008-001クローム ¥75,400L137×H164×A121

マットホワイト ¥90,200AGN73-3008-024

マットブラック ¥90,200AGN73-3008-025

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204

混合栓 AGN73-3005-001クローム ¥136,800P.25 L174×H328×A285

マットホワイト AGN73-3005-024

マットブラック AGN73-3005-025

AGN73-3005-N01 ¥136,800

¥161,200AGN73-3005-N24

¥161,200AGN73-3005-N25

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204

混合栓 AGN73-3007-001クローム ¥163,200L200

マットホワイト ¥185,600AGN73-3007-024

マットブラック ¥185,600AGN73-3007-025

PhotoimagFiel
d_204
PhotoimagFiel
d_304

混合栓Nostromo AGN73-0189-N01クロームP.27 L115×H172×A73

クローム ¥108,600AGN73-0188-N01

マットホワイト ¥129,800AGN73-0188-N24

マットブラック ¥129,800AGN73-0188-N25

AGN73-0198-001 ¥118,600

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204

混合栓 AGN73-0153-N01クローム ¥122,400L145×H322×A226

マットホワイト ¥146,800AGN73-0153-N24

マットブラック ¥146,800AGN73-0153-N25

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204

混合栓 AGN73-3304-001クロームL200

マットホワイト AGN73-3304-024

マットブラック AGN73-3304-025

AGN73-3304-N01 ¥153,200

¥173,600AGN73-3304-N24

¥173,600AGN73-3304-N25

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204

混合栓 AGN73-3305-001クローム ¥157,200L250

マットホワイト ¥178,200AGN73-3305-024

マットブラック AGN73-3305-025

AGN73-3305-N01 ¥157,200

¥178,200AGN73-3305-N24

¥178,200AGN73-3305-N25

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204

サーモスタットシャワー混合栓 AGN73-3372-001クロームP.28 レインシャワーφ240
シャワーパイプ長さ 450

マットホワイト AGN73-3372-024

マットブラック AGN73-3372-025

AGN73-3380-001クローム ¥635,600

マットホワイト ¥719,800AGN73-3380-024

マットブラック ¥719,800AGN73-3380-025

PhotoimagFiel
d_204

PhotoimagField_2
6 シャワー混合栓 AGN73-3370-001クロームレインシャワーφ240

シャワーパイプ長さ 450
マットホワイト AGN73-3370-024

マットブラック AGN73-3370-025

AGN73-3378-001クローム ¥399,800

マットホワイト ¥469,800AGN73-3378-024

マットブラック ¥469,800AGN73-3378-025

AGN73-3375-001クローム　 ¥574,800

マットホワイト ¥649,800AGN73-3375-024

マットブラック ¥649,800AGN73-3375-025

AGN73-0427-N24 ¥164,200

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204

サーモスタットシャワー混合栓Nostromo AGN73-3374-001クローム　P.28 レインシャワーφ240
シャワーパイプ長さ 450

マットホワイト AGN73-3374-024

マットブラック AGN73-3374-025

PhotoimagFiel
d_104

バス・シャワー混合栓 AGN73-2609-001クローム ¥396,800L200×H928×A800

混合栓Cafe AGN73-1651クローム ¥125,600P.29 L131×H272×A175

クローム ¥120,400AGN73-1650-001

混合栓 AGN73-1674-N01クローム ¥132,800L131×H422×A325

バス・シャワー混合栓 AGN73-1654クロームL193×H234×A120

PhotoimagFiel
d_104

混合栓I Balocchi AGN73-0425-001クローム ¥135,600P.30 L112×H204×A123

マットホワイト ¥179,800AGN73-0425-024

PhotoimagFiel
d_104

混合栓 AGN73-0427-001クロームL200

マットホワイト AGN73-0427-024

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204

混合栓AL/23 Lissoni AGN73-3901-001クローム ¥145,200P.31 L160×H244×A162

マットホワイト ¥174,200AGN73-3901-024

マットブラック ¥174,200AGN73-3901-025

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204

混合栓 AGN73-3902-001クローム ¥164,800L160×H344×A262

マットホワイト ¥197,800AGN73-3902-024

マットブラック ¥197,800AGN73-3902-025

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204

混合栓AF/21 Fukasawa AGN73-3606-001クロームP.32 L155×H178×A154

ブラッシュドステンレス AGN73-3606-022

マットガンメタル AGN73-3606-081

AGN73-3606-N01 ¥224,200

¥290,800AGN73-3606-N22

¥358,600AGN73-3606-N81

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204

混合栓 AGN73-3611-001クロームL208

ブラッシュドステンレス AGN73-3611-022

マットガンメタル AGN73-3611-081

AGN73-3611-N01クローム ¥245,200L213

ブラッシュドステンレス ¥298,600AGN73-3611-N22

マットガンメタル ¥339,200AGN73-3611-N81

PhotoimagFiel
d_204

PhotoimagField_2
6 サーモスタットシャワー混合栓 AGN73-3630-N01クロームP.33 レインシャワーφ240

シャワーパイプ長さ 450

ブラッシュドステンレス AGN73-3630-N22

マットガンメタル AGN73-3630-N81

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204

バス・シャワー混合栓 AGN73-3608-001クロームL155×H178×A154

ブラッシュドステンレス AGN73-3608-022

マットガンメタル AGN73-3608-081

AGN73-3608-N01 ¥502,400

¥653,800AGN73-3608-N22

¥804,200AGN73-3608-N81

AGN73-3630-K01 ¥797,400

¥964,400AGN73-3630-K22

¥1,164,600AGN73-3630-K81

排水金具付

排水金具無

排水金具無

排水金具付

排水金具付

排水金具無

※上記「AGN73-3374」の後継品はこちらです。

※在庫がなくなり次第、下記後継品「AGN73-3375」に変わります。

※在庫がなくなり次第、下記に仕様変更します。

※上記「AGN73-3370」の後継品はこちらです。

※上記「AGN73-3372」の後継品はこちらです。

※上記「AGN73-3611」の後継品はこちらです。

※在庫がなくなり次第、下記後継品「AGN73-3378」に変わります。

※下記後継品「AGN73-3380」に変わります。

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

仕様変更：

仕様変更：

仕様変更：

仕様変更：

仕様変更：

仕様変更：

在庫無くなり次第、仕様変更：

在庫無くなり次第、仕様変更：

仕様変更：

仕様変更：

在庫無くなり次第、仕様変更：

仕様変更：

仕様変更：

仕様変更：

仕様変更：

仕様変更：

仕様変更：

仕様変更：

仕様変更：

仕様変更：
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ABOUTWATER  Boffi & FANTINI



PhotoimagFiel
d_204
PhotoimagFiel
d_304

PhotoimagField_2
6 シャワー混合栓Icona Classic AGN73-4020-001 ¥423,600クロームP.36 レインシャワーφ205

シャワーパイプ長さ 450

マットガンメタル AGN73-4020-081

マットゴールド AGN73-4020-082

マットコッパー AGN73-4020-083

AGN73-4020-N01

AGN73-4020-N81

AGN73-4020-F82

AGN73-4020-F83

¥768,600

¥498,600

¥768,600

¥768,600

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204
PhotoimagFiel
d_304

サーモスタットシャワー混合栓 AGN73-4021-001クロームレインシャワーφ205
シャワーパイプ長さ 450

マットガンメタル ¥825,600AGN73-4021-081

マットゴールド AGN73-4021-082

マットコッパー AGN73-4021-083

AGN73-4021-N01

AGN73-4021-N81

AGN73-4021-N82

AGN73-4021-N83

¥962,400

¥676,800

¥962,400

¥962,400

PhotoimagFiel
d_204
PhotoimagFiel
d_304

PhotoimagField_2
6 シャワー混合栓Icona Deco AGN73-3820-001 ¥425,100クロームP.36 レインシャワーφ205

シャワーパイプ長さ 450

マットガンメタル AGN73-3820-081

マットゴールド AGN73-3820-082

マットコッパー AGN73-3820-083

AGN73-3820-N01

AGN73-3820-N81

AGN73-3820-N82

AGN73-3820-N83

¥771,200

¥499,600

¥771,200

¥771,200

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204
PhotoimagFiel
d_304

サーモスタットシャワー混合栓 AGN73-3821-001 ¥580,900クロームレインシャワーφ205
シャワーパイプ長さ 450

マットガンメタル AGN73-3821-081

マットゴールド AGN73-3821-082

マットコッパー AGN73-3821-083

AGN73-3821-N01

AGN73-3821-N81

AGN73-3821-N82

AGN73-3821-N83

¥963,600

¥678,800

¥963,600

¥963,600

PhotoimagFiel
d_104

PhotoimagField_2
6 サーモスタットシャワー混合栓Venezia AGN73-3110-N01クローム /クロームP.37 レインシャワーφ360 

シャワーパイプ長さ 450
クローム /クロームダイヤカット AGN73-3110-N71

クローム /ブラックガラス AGN73-3110-N31

¥699,200

¥819,800

¥723,800

AGN73-3113-001クローム /クローム ¥790,400

クローム /クロームダイヤカット ¥820,600AGN73-3113-071

クローム /ブラックガラス ¥932,800AGN73-3113-031

PhotoimagFiel
d_204

PhotoimagField_2
6 サーモスタットシャワー混合栓AF/21 Fukasawa AGN73-3630-N01クロームP.37 レインシャワーφ240 

シャワーパイプ長さ 450

ブラッシュドステンレス AGN73-3630-N22

マットガンメタル AGN73-3630-N81

AGN73-3630-K01

AGN73-3630-K22

AGN73-3630-K81

¥964,400

¥797,400

¥1,164,600

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204

サーモスタットシャワー混合栓Nostromo AGN73-3374-001クローム　P.37 レインシャワーφ240 
シャワーパイプ長さ 450

マットホワイト AGN73-3374-024

マットブラック AGN73-3374-025

AGN73-3375-001クローム　 ¥574,800

マットホワイト ¥649,800AGN73-3375-024

マットブラック ¥649,800AGN73-3375-025

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204

サーモスタットシャワー混合栓 AGN73-3372-001クロームレインシャワーφ240 
シャワーパイプ長さ 450

マットホワイト AGN73-3372-024

マットブラック AGN73-3372-025

AGN73-3380-001クローム ¥635,600

マットホワイト ¥719,800AGN73-3380-024

マットブラック ¥719,800AGN73-3380-025

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204
PhotoimagFiel
d_304

レインシャワーヘッドIcona Classic AGN73-3810-001クローム ¥260,800P.39 φ205 ×シャワーパイプ長さ 450

マットガンメタル ¥415,200AGN73-3810-081

マットゴールド ¥415,200AGN73-3810-082

マットコッパー ¥415,200AGN73-3810-083

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204
PhotoimagFiel
d_304

混合栓のみ AGN73-4007-001クローム

マットガンメタル ¥375,800AGN73-4007-081

マットゴールド AGN73-4007-082

マットコッパー AGN73-4007-083

AGN73-4007-N01

AGN73-4007-N81

AGN73-4007-N82

AGN73-4007-N83

¥375,800

¥312,400

¥375,800

¥375,800

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204
PhotoimagFiel
d_304

混合栓のみ AGN73-4008-001クローム

マットガンメタル AGN73-4008-081

マットゴールド AGN73-4008-082

マットコッパー AGN73-4008-083

AGN73-4008-N01

AGN73-4008-N81

AGN73-4008-N82

AGN73-4008-N83

¥387,200

¥322,400

¥387,200

¥387,200

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204
PhotoimagFiel
d_304

混合栓のみ AGN73-4006-001クローム ¥130,800

マットガンメタル AGN73-4006-081

マットゴールド AGN73-4006-082

マットコッパー AGN73-4006-083

AGN73-4006-N01

AGN73-4006-N81

AGN73-4006-F82

AGN73-4006-F83

¥179,600

¥130,800

¥179,600

¥179,600

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204
PhotoimagFiel
d_304

シャワーセット AGN73-3809-001クローム ¥117,800

マットガンメタル ¥188,600AGN73-3809-081

マットゴールド ¥188,600AGN73-3809-082

マットコッパー ¥188,600AGN73-3809-083

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

※上記「AGN73-3374」の後継品はこちらです。

※在庫がなくなり次第、下記後継品「AGN73-3375」に変わります。

※上記「AGN73-3110」の後継品はこちらです。

※在庫がなくなり次第、下記後継品「AGN73-3113」に変わります。

※上記「AGN73-3372」の後継品はこちらです。

※在庫がなくなり次第、下記後継品「AGN73-3380」に変わります。

在庫無くなり次第、仕様変更：

仕様変更：

在庫無くなり次第、仕様変更：

在庫無くなり次第、仕様変更：

仕様変更：

仕様変更：

仕様変更：

仕様変更：

仕様変更：

在庫無くなり次第、仕様変更：

仕様変更：

仕様変更：

仕様変更：

仕様変更：

在庫無くなり次第、仕様変更：

仕様変更：

仕様変更：

仕様変更：

仕様変更：

仕様変更：

仕様変更：

仕様変更：

仕様変更：

在庫無くなり次第、仕様変更：

仕様変更：

仕様変更：

仕様変更：

在庫無くなり次第、仕様変更：

仕様変更：

仕様変更：

仕様変更：

[3WAY]

[2WAY]

[2WAY]
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Shower Set FANTINI

Shower Parts FANTINI

掲載頁シリーズ 写真 スペック カラー 品番 税抜価格品名 掲載頁シリーズ 写真 スペック カラー 品番 税抜価格品名



PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204
PhotoimagFiel
d_304

吐水口Icona Classic AGN73-3811-001クローム ¥44,800P.39 L200

マットガンメタル ¥71,600AGN73-3811-081

マットゴールド ¥71,600AGN73-3811-082

マットコッパー ¥71,600AGN73-3811-083

PhotoimagFiel
d_104

吐水口 AGN73-2910-001クローム ¥369,800L115

吐水口 AGN73-2908-001クローム ¥273,200L145

吐水口　 L145 クローム ¥273,200AGN73-2909-001

PhotoimagFiel
d_104

吐水口 AGN73-1636-N01クローム ¥172,400L240×H873×A698

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204
PhotoimagFiel
d_304

レインシャワーヘッドIcona Deco AGN73-3810-001クローム ¥260,800P.41 φ205 ×シャワーパイプ長さ 450

マットガンメタル ¥415,200AGN73-3810-081

マットゴールド ¥415,200AGN73-3810-082

マットコッパー ¥415,200AGN73-3810-083

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204
PhotoimagFiel
d_304

混合栓のみ [2WAY] AGN73-3807-001クローム ¥313,600

マットガンメタル AGN73-3807-081

マットゴールド AGN73-3807-082

マットコッパー AGN73-3807-083

AGN73-3807-N01

AGN73-3807-N81

AGN73-3807-N82

AGN73-3807-N83

¥378,200

¥313,600

¥378,200

¥378,200

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204
PhotoimagFiel
d_304

混合栓のみ AGN73-3818-001クローム

マットガンメタル AGN73-3818-081

マットゴールド AGN73-3818-082

マットコッパー AGN73-3818-083

AGN73-3818-N01

AGN73-3818-N81

AGN73-3818-N82

AGN73-3818-N83

¥390,200

¥323,600

¥390,200

¥390,200

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204
PhotoimagFiel
d_304

混合栓のみ AGN73-3806-001クローム ¥132,600

マットガンメタル AGN73-3806-081

マットゴールド AGN73-3806-082

マットコッパー AGN73-3806-083

AGN73-3806-N01

AGN73-3806-N81

AGN73-3806-N82

AGN73-3806-N83

¥182,400

¥132,600

¥182,400

¥182,400

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204
PhotoimagFiel
d_304

シャワーセット AGN73-3809-001クローム ¥117,800

マットガンメタル ¥188,600AGN73-3809-081

マットゴールド ¥188,600AGN73-3809-082

マットコッパー ¥188,600AGN73-3809-083

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204
PhotoimagFiel
d_304

吐水口 AGN73-3811-001クローム ¥44,800L200

マットガンメタル ¥71,600AGN73-3811-081

マットゴールド ¥71,600AGN73-3811-082

マットコッパー ¥71,600AGN73-3811-083

PhotoimagFiel
d_104

吐水口 AGN73-2910-001クローム ¥369,800L115

吐水口　

Icona Deco

AGN73-2908-001クローム ¥273,200

P.41

L145

吐水口 L145 クローム ¥273,200AGN73-2909-001

PhotoimagFiel
d_104

吐水口 AGN73-1636-N01クローム ¥172,400L240×H873×A698

PhotoimagFiel
d_104

レインシャワーヘッドVenezia AGN73-1764-001クローム ¥271,800P.43 φ360 ×シャワーパイプ長さ 450

PhotoimagFiel
d_104

PhotoimagField_2
6 混合栓のみ AGN73-3106-N01クローム /クローム

クローム /クロームダイヤカット AGN73-3106-N71

クローム /ブラックガラス AGN73-3106-N31

¥390,600

¥513,200

¥416,400

PhotoimagFiel
d_104

PhotoimagField_2
6 混合栓のみ AGN73-3107-N01クローム /クローム

クローム /クロームダイヤカット AGN73-3107-N71

クローム /ブラックガラス AGN73-3107-N31

PhotoimagFiel
d_104

サーモスタット AGN73-3162-001クローム ¥194,600

PhotoimagFiel
d_204

PhotoimagField_2
6

ストップバルブ AGN73-3161-001クローム ¥110,600

クロームダイヤカット ¥125,800AGN73-3161-071

ブラックガラス ¥182,400AGN73-3161-031

PhotoimagFiel
d_104

シャワーセット AGN73-3140クローム ¥103,600

PhotoimagFiel
d_104

吐水口 AGN73-2910-001クローム ¥369,800L115

吐水口 AGN73-2908-001クローム ¥273,200L145

吐水口 L145 クローム ¥273,200AGN73-2909-001

PhotoimagFiel
d_104

吐水口 AGN73-3160クローム ¥80,800L203

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204

レインシャワーヘッドAF/21 Fukasawa AGN73-3627-001クロームP.45 φ240 ×シャワーパイプ長さ 450

ブラッシュドステンレス AGN73-3627-022

マットガンメタル AGN73-3627-081

AGN73-3627-N01 ¥244,800

¥286,800AGN73-3627-N22

¥421,400AGN73-3627-N81

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204

混合栓のみ AGN73-3661-N01クローム

ブラッシュドステンレス AGN73-3661-N22

マットガンメタル AGN73-3661-N81

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204

サーモスタット AGN73-3673-001クローム ¥261,200

ブラッシュドステンレス ¥294,200AGN73-3673-022

マットガンメタル ¥337,800AGN73-3673-081

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204

ストップバルブ AGN73-3672-001クローム ¥103,200

ブラッシュドステンレス ¥122,600AGN73-3672-022

マットガンメタル ¥137,200AGN73-3672-081

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204

シャワーセット AGN73-3613-001クローム ¥85,800

ブラッシュドステンレス ¥139,200AGN73-3613-022

マットガンメタル ¥131,600AGN73-3613-081

PhotoimagFiel
d_104

吐水口 AGN73-2910-001クローム ¥369,800L115

ブラッシュドステンレス ¥489,600AGN73-2910-022

PhotoimagFiel
d_104

吐水口 AGN73-2908-001クローム ¥273,200L145

ブラッシュドステンレス ¥359,200AGN73-2908-022

PhotoimagFiel
d_104

吐水口 AGN73-2909-001クローム ¥273,200L145

ブラッシュドステンレス ¥359,200AGN73-2909-022

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

※在庫がなくなり次第、

下記「AGN73-3162」×1個と「AGN73-3161」×3個を組み合わせてご使用ください。

※在庫がなくなり次第、

下記「AGN73-3162」×1個と「AGN73-3161」×2個を組み合わせてご使用ください。

※下記「AGN73-3673」×1個と「AGN73-3672」×2個を組み合わせてご使用

いただければ、同様の形でご使用いただけます。

在庫無くなり次第、仕様変更：

仕様変更：

仕様変更：

仕様変更：

仕様変更：

仕様変更：

仕様変更：

仕様変更：

仕様変更：

仕様変更：

仕様変更：

在庫無くなり次第、仕様変更：

仕様変更：

仕様変更：

仕様変更：

[2WAY]

[3WAY]

[2WAY]

[3WAY]

[2WAY]

[2WAY]

R.type

L.type

R.type

L.type

L.type

R.type

R.type

L.type
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掲載頁シリーズ 写真 スペック カラー 品番 税抜価格品名 掲載頁シリーズ 写真 スペック カラー 品番 税抜価格品名



PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204

吐水口AF/21 Fukasawa AGN73-3628-001クローム ¥34,200P.45 L215

ブラッシュドステンレス ¥57,800AGN73-3628-022

マットガンメタル ¥57,800AGN73-3628-081

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204

レインシャワーヘッドNostromo AGN73-1765-001クローム ¥226,200P.48 φ240 ×シャワーパイプ長さ 450

マットホワイト ¥271,400AGN73-1765-024

マットブラック ¥271,400AGN73-1765-025

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204
PhotoimagFiel
d_304

混合栓のみ AGN73-0192-001クローム　

マットホワイト ¥161,400AGN73-0192-024

マットブラック ¥161,400AGN73-0192-025

AGN73-0107-001クローム　 ¥142,600

マットホワイト ¥161,400AGN73-0107-N24

マットブラック ¥161,400AGN73-0107-N25

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204

混合栓のみ AGN73-0191-001クローム

マットホワイト AGN73-0191-024

マットブラック AGN73-0191-025

AGN73-0106-N01クローム ¥124,600

マットホワイト ¥139,200AGN73-0106-N24

マットブラック ¥139,200AGN73-0106-N25

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204

混合栓のみ AGN73-3306-001クローム

マットホワイト AGN73-3306-024

マットブラック AGN73-3306-025

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204

サーモスタット AGN73-3162-001クローム ¥194,600

マットホワイト ¥206,400AGN73-3162-024

マットブラック ¥206,400AGN73-3162-025

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204

ストップバルブ AGN73-3308-001クローム ¥85,600

マットホワイト ¥93,600AGN73-3308-024

マットブラック ¥93,600AGN73-3308-025

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204

混合栓のみ AGN73-0193-001クローム

マットホワイト AGN73-0193-024

マットブラック AGN73-0193-025

AGN73-0113-N01クローム ¥302,400

マットホワイト ¥321,800AGN73-0113-N24

マットブラック ¥321,800AGN73-0113-N25

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204

混合栓のみ AGN73-0194-001クローム

マットホワイト AGN73-0194-024

マットブラック AGN73-0194-025

AGN73-0114-001クローム ¥311,800

マットホワイト ¥331,600AGN73-0114-024

マットブラック ¥331,600AGN73-0114-025

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204

混合栓のみ AGN73-3303-001クローム ¥76,800

マットホワイト AGN73-3303-024

マットブラック ¥87,200AGN73-3303-025

AGN73-3303-N01 ¥76,800

AGN73-3303-N24

¥87,200

¥87,200

AGN73-3303-N25

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204

シャワーセット AGN73-1762-001クローム ¥175,200P.49

マットホワイト ¥210,200AGN73-1762-024

マットブラック ¥210,200AGN73-1762-025

PhotoimagFiel
d_104

シャワーセット AGN73-1635-N01クローム ¥76,400

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204

シャワーセットNostromo AGN73-1638-001クローム ¥58,200P.49

マットホワイト ¥69,600AGN73-1638-024

マットブラック ¥69,600AGN73-1638-025

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204

吐水口 AGN73-9805-001クローム ¥32,600L150

マットホワイト AGN73-9805-024

マットブラック AGN73-9805-025

AGN73-9805-N01 ¥32,600

¥39,200

¥39,200

AGN73-9805-N24

AGN73-9805-N25

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204

吐水口 AGN73-9806-001クローム ¥37,800L200

マットホワイト AGN73-9806-024

マットブラック AGN73-9806-025

AGN73-9806-N01 ¥37,800

¥45,200AGN73-9806-N24

¥45,200AGN73-9806-N25

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204

吐水口 AGN73-1636-N01クローム ¥172,400L240×H873×A698

マットホワイト ¥206,800AGN73-1636-N24

マットブラック ¥206,800AGN73-1636-N25

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204

混合栓のみMixer AGN73-3303-001クローム ¥76,800P.50

マットホワイト AGN73-3303-024

マットブラック ¥87,200AGN73-3303-025

AGN73-3303-N01 ¥76,800

¥87,200AGN73-3303-N24

¥87,200AGN73-3303-N25

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204
PhotoimagFiel
d_304

混合栓のみ AGN73-4006-001クローム ¥130,800

マットガンメタル AGN73-4006-081

マットゴールド AGN73-4006-082

マットコッパー AGN73-4006-083

AGN73-4006-N01 ¥130,800

¥179,600AGN73-4006-N81

¥179,600AGN73-4006-F82

¥179,600AGN73-4006-F83

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204
PhotoimagFiel
d_304

混合栓のみ [2WAY] AGN73-3806-001クローム ¥132,600

マットガンメタル AGN73-3806-081

マットゴールド AGN73-3806-082

マットコッパー AGN73-3806-083

AGN73-3806-N01 ¥132,600

¥182,400AGN73-3806-N81

¥182,400AGN73-3806-N82

¥182,400AGN73-3806-N83

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204

混合栓のみ AGN73-0191-001クローム

マットホワイト AGN73-0191-024

マットブラック AGN73-0191-025

AGN73-0106-N01クローム ¥124,600

マットホワイト ¥139,200AGN73-0106-N24

マットブラック ¥139,200AGN73-0106-N25

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204

混合栓のみ AGN73-0192-001クローム　

マットホワイト ¥161,400AGN73-0192-024

マットブラック ¥161,400AGN73-0192-025

AGN73-0107-001クローム　 ¥142,600

マットホワイト ¥161,400AGN73-0107-N24

マットブラック ¥161,400AGN73-0107-N25

※上記「AGN73-0192」の後継品はこちらです。

※在庫がなくなり次第、下記後継品「AGN73-0107」に変わります。

※上記「AGN73-0191」の後継品はこちらです。

※在庫がなくなり次第、下記後継品「AGN73-0106」に変わります。

※上記「AGN73-0192」の後継品はこちらです。

※在庫がなくなり次第、下記後継品「AGN73-0107」に変わります。

※上記「AGN73-0191」の後継品はこちらです。

※在庫がなくなり次第、下記後継品「AGN73-0106」に変わります。

※上記「AGN73-0193」の後継品はこちらです。

※在庫がなくなり次第、下記後継品「AGN73-0113」に変わります。

※上記「AGN73-0194」の後継品はこちらです。

※下記後継品「AGN73-0114」に変わります。

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

※下記「AGN73-3162」×1個と「AGN73-3308」×2個を組み合わせてご使用

いただければ、同様の形でご使用いただけます。

在庫無くなり次第、仕様変更：

仕様変更：

仕様変更：

在庫無くなり次第、仕様変更：

仕様変更：

在庫無くなり次第、仕様変更：

仕様変更：

在庫無くなり次第、仕様変更：

仕様変更：

仕様変更：

在庫無くなり次第、仕様変更：

仕様変更：

仕様変更：

在庫無くなり次第、仕様変更：

仕様変更：

仕様変更：

仕様変更：

在庫無くなり次第、仕様変更：

仕様変更：

在庫無くなり次第、仕様変更：

[1WAY]

[2WAY]

[2WAY]

[2WAY]

[2WAY]

[2WAY]

[2WAY]

[2WAY]

[2WAY]

[3WAY]

[1WAY]
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掲載頁シリーズ 写真 スペック カラー 品番 税抜価格品名 掲載頁シリーズ 写真 スペック カラー 品番 税抜価格品名



PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204

混合栓のみ AGN73-3306-001クロームP.50

マットホワイト AGN73-3306-024

マットブラック AGN73-3306-025

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204

サーモスタット AGN73-3162-001クローム ¥194,600

マットホワイト ¥206,400AGN73-3162-024

マットブラック ¥206,400AGN73-3162-025

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204

ストップバルブ AGN73-3308-001クローム ¥85,600

マットホワイト ¥93,600AGN73-3308-024

マットブラック ¥93,600AGN73-3308-025

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204

混合栓のみ AGN73-3661-N01クロームP.51

ブラッシュドステンレス AGN73-3661-N22

マットガンメタル AGN73-3661-N81

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204

サーモスタット AGN73-3673-001クローム ¥261,200

ブラッシュドステンレス ¥294,200AGN73-3673-022

マットガンメタル ¥337,800AGN73-3673-081

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204

ストップバルブ AGN73-3672-001クローム ¥103,200

ブラッシュドステンレス ¥122,600AGN73-3672-022

マットガンメタル ¥137,200AGN73-3672-081

PhotoimagFiel
d_104

PhotoimagField_2
6 混合栓のみ AGN73-3106-N01クローム /クローム ¥390,600

¥513,200

¥416,400クローム /クロームダイヤカット AGN73-3106-N71

クローム /ブラックガラス AGN73-3106-N31

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204

サーモスタット AGN73-3162-001クローム ¥194,600

PhotoimagFiel
d_204

PhotoimagField_2
6

ストップバルブ AGN73-3161-001クローム ¥110,600

クロームダイヤカット ¥125,800AGN73-3161-071

ブラックガラス ¥182,400AGN73-3161-031

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204
PhotoimagFiel
d_304

混合栓のみ AGN73-4007-001クローム

マットガンメタル ¥375,800AGN73-4007-081

マットゴールド AGN73-4007-082

マットコッパー AGN73-4007-083

AGN73-4007-N01 ¥312,400

¥375,800AGN73-4007-N81

¥375,800AGN73-4007-N82

¥375,800AGN73-4007-N83

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204
PhotoimagFiel
d_304

混合栓のみ AGN73-4008-001クローム

マットガンメタル AGN73-4008-081

マットゴールド AGN73-4008-082

マットコッパー AGN73-4008-083

AGN73-4008-N01 ¥322,400

¥387,200AGN73-4008-N81

¥387,200AGN73-4008-N82

¥387,200AGN73-4008-N83

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204
PhotoimagFiel
d_304

混合栓のみ [2WAY] AGN73-3807-001クローム ¥313,600

マットガンメタル AGN73-3807-081

マットゴールド AGN73-3807-082

マットコッパー AGN73-3807-083

AGN73-3807-N01 ¥313,600

¥378,200AGN73-3807-N81

¥378,200AGN73-3807-N82

¥378,200AGN73-3807-N83

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204
PhotoimagFiel
d_304

混合栓のみ AGN73-3818-001クロームP.51

マットガンメタル AGN73-3818-081

マットゴールド AGN73-3818-082

マットコッパー AGN73-3818-083

AGN73-3818-N01 ¥323,600

¥390,200AGN73-3818-N81

¥390,200AGN73-3818-N82

¥390,200AGN73-3818-N83

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204

混合栓のみ AGN73-0193-001クローム

マットホワイト AGN73-0193-024

マットブラック AGN73-0193-025

AGN73-0113-N01クローム ¥302,400

マットホワイト ¥321,800AGN73-0113-N24

マットブラック ¥321,800AGN73-0113-N25

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204

混合栓のみ AGN73-0194-001クローム

マットホワイト AGN73-0194-024

マットブラック AGN73-0194-025

AGN73-0114-001クローム ¥311,800

マットホワイト ¥331,600AGN73-0114-024

マットブラック ¥331,600AGN73-0114-025

PhotoimagFiel
d_104

PhotoimagField_2
6 混合栓のみ AGN73-3107-N01クローム /クローム

クローム /クロームダイヤカット AGN73-3107-N71

クローム /ブラックガラス AGN73-3107-N31

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204

サーモスタット AGN73-3162-001クローム ¥194,600

PhotoimagFiel
d_204

PhotoimagField_2
6

ストップバルブ AGN73-3161-001クローム ¥110,600

クロームダイヤカット ¥125,800AGN73-3161-071

ブラックガラス ¥182,400AGN73-3161-031

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204
PhotoimagFiel
d_304

レインシャワーヘッド AGN73-3810-001クローム ¥260,800P.52 φ205 ×シャワーパイプ長さ 450

マットガンメタル ¥415,200AGN73-3810-081

マットゴールド ¥415,200AGN73-3810-082

マットコッパー ¥415,200AGN73-3810-083

PhotoimagFiel
d_104

レインシャワーヘッド AGN73-1764-001クローム ¥271,800φ360 ×シャワーパイプ長さ 450

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204

レインシャワーヘッド AGN73-3627-001クロームφ240 ×シャワーパイプ長さ 450

ブラッシュドステンレス AGN73-3627-022

マットガンメタル AGN73-3627-081

AGN73-3627-N01 ¥244,800

¥286,800AGN73-3627-N22

¥421,400AGN73-3627-N81

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204

レインシャワーヘッド AGN73-1765-001クローム ¥226,200φ240 ×シャワーパイプ長さ 450

マットホワイト ¥271,400AGN73-1765-024

マットブラック ¥271,400AGN73-1765-025

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204
PhotoimagFiel
d_304

吐水口 AGN73-3811-001クローム ¥44,800P.53 L200

マットガンメタル ¥71,600AGN73-3811-081

マットゴールド ¥71,600AGN73-3811-082

マットコッパー ¥71,600AGN73-3811-083

PhotoimagFiel
d_104

吐水口 AGN73-3160クローム ¥80,800L203

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204

吐水口 AGN73-3628-001クローム ¥34,200L215

ブラッシュドステンレス ¥57,800AGN73-3628-022

マットガンメタル ¥57,800AGN73-3628-081

※上記「AGN73-0194」の後継品はこちらです。

※在庫がなくなり次第、下記後継品「AGN73-0114」に変わります。

※上記「AGN73-0193」の後継品はこちらです。

※在庫がなくなり次第、下記後継品「AGN73-0113」に変わります。

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

※下記「AGN73-3162」×1個と「AGN73-3308」×2個を組み合わせてご使用

いただければ、同様の形でご使用いただけます。

※下記「AGN73-3673」×1個と「AGN73-3672」×2個を組み合わせてご使用

いただければ、同様の形でご使用いただけます。

※在庫がなくなり次第、

下記「AGN73-3162」×1個と「AGN73-3161」×3個を組み合わせてご使用ください。

※在庫がなくなり次第、

下記「AGN73-3162」×1個と「AGN73-3161」×2個を組み合わせてご使用ください。

仕様変更：

仕様変更：

仕様変更：

仕様変更：

仕様変更：

仕様変更：

仕様変更：

在庫無くなり次第、仕様変更：

仕様変更：

仕様変更：

仕様変更：

仕様変更：

仕様変更：

仕様変更：

仕様変更：

仕様変更：

在庫無くなり次第、仕様変更：

仕様変更：

仕様変更：

[2WAY]

[3WAY]

[3WAY]

[2WAY]

[3WAY]

[3WAY][2WAY]

[2WAY]

[2WAY]

[2WAY]

Mixer Mixer

Rain Shower

Spout
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掲載頁 写真 スペック カラー 品番 税抜価格品名 掲載頁シリーズ 写真 スペック カラー 品番 税抜価格品名シリーズ



PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204

吐水口 AGN73-9805-001クローム ¥32,600P.53 L150

マットホワイト AGN73-9805-024

マットブラック AGN73-9805-025

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204

吐水口 AGN73-9806-001クローム ¥37,800L200

マットホワイト AGN73-9806-024

マットブラック AGN73-9806-025

AGN73-9805-N01 ¥32,600

¥39,200AGN73-9805-N24

¥39,200AGN73-9805-N25

AGN73-9806-N01 ¥37,800

¥45,200AGN73-9806-N24

¥45,200AGN73-9806-N25

PhotoimagFiel
d_104

吐水口 AGN73-2908-001クローム ¥273,200L145

ブラッシュドステンレス ¥359,200AGN73-2908-022

PhotoimagFiel
d_104

吐水口 AGN73-2909-001クローム ¥273,200L145

ブラッシュドステンレス ¥359,200AGN73-2909-022

PhotoimagFiel
d_104

ウォーターフォール AGN73-1745-001クローム ¥251,200L86-106

ブラッシュドステンレス ¥281,800AGN73-1745-022

PhotoimagFiel
d_104

吐水口 AGN73-2910-001クローム ¥369,800L115

ブラッシュドステンレス ¥489,600AGN73-2910-022

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204

吐水口 AGN73-1636-N01クローム ¥172,400L240×H873×A698

マットホワイト ¥206,800AGN73-1636-N24

マットブラック ¥206,800AGN73-1636-N25

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204
PhotoimagFiel
d_304

シャワーセット AGN73-3809-001クローム ¥117,800P.54

マットガンメタル ¥188,600AGN73-3809-081

マットゴールド ¥188,600AGN73-3809-082

マットコッパー ¥188,600AGN73-3809-083

PhotoimagFiel
d_104

シャワーセット AGN73-3140クローム ¥103,600

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204

シャワーセット AGN73-3613-001クローム ¥85,800

ブラッシュドステンレス ¥139,200AGN73-3613-022

マットガンメタル ¥131,600AGN73-3613-081

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204

ハンドシャワーヘッド AGN73-1718-001クローム ¥32,400P.54

マットホワイト ¥38,800AGN73-1718-024

マットブラック ¥38,800AGN73-1718-025

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204

シャワーホース AGN73-1746-001クローム ¥21,0001.5m

ホワイト ¥25,800AGN73-1746-026

ブラック ¥25,800AGN73-1746-110

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204

スライドシャワーバー AGN73-1736-001クローム ¥127,200

マットホワイト ¥153,200AGN73-1736-024

マットブラック ¥153,200AGN73-1736-025

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204

シャワーセット AGN73-1638-001クローム ¥58,200P.55

マットホワイト ¥69,600AGN73-1638-024

マットブラック ¥69,600AGN73-1638-025

PhotoimagFiel
d_104

シャワーセット AGN73-1635-N01クローム ¥76,400

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204

シャワーセット AGN73-1762-001クローム ¥175,200

マットホワイト ¥210,200AGN73-1762-024

マットブラック ¥210,200AGN73-1762-025

PhotoimagFiel
d_104

シャワーフック AGN73-1728-001クローム ¥9,800P.55

PhotoimagFiel
d_104

シャワーフック AGN73-9912クローム ¥16,800

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204

シャワーニップル AGN73-1738-001クローム ¥19,200

マットホワイト ¥22,800AGN73-1738-024

マットブラック ¥22,800AGN73-1738-025

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204

シャワーニップル（フック付き） AGN73-1742-001クローム ¥25,800

マットホワイト ¥31,200AGN73-1742-024

マットブラック ¥31,200AGN73-1742-025

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

在庫無くなり次第、仕様変更：

仕様変更：

仕様変更：

在庫無くなり次第、仕様変更：

仕様変更：

仕様変更：

Spout

Hand Shower Set

Parts

Hand Shower Set

Parts

R.type

L.type
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掲載頁 写真 スペック カラー 品番 税抜価格品名 掲載頁シリーズ 写真 スペック カラー 品番 税抜価格品名シリーズ



PhotoimagFiel
d_104

混合栓GRANDERA FHT73-1101-F01クローム ¥103,100P.58 L110×H175×A82

クローム /ゴールド ¥133,900FHT73-1101-F04

PhotoimagFiel
d_104

FHT73-1102-F01クローム ¥103,100

クローム /ゴールド ¥133,900FHT73-1102-F04

PhotoimagFiel
d_104

混合栓 FHT73-1104-F01クローム ¥161,800L157×H333×A234

クローム /ゴールド ¥210,200FHT73-1104-F04

PhotoimagFiel
d_104

混合栓 FHT73-1103-001クローム ¥176,500L157×H264×A161

クローム /ゴールド ¥229,500FHT73-1103-004

PhotoimagFiel
d_104

レインシャワーヘッド FHT73-1110-001クローム ¥169,400P.59 □221× シャワーパイプ長さ 285

クローム /ゴールド ¥220,100FHT73-1110-004

PhotoimagFiel
d_104

混合栓のみ [2WAY] FHT73-3112-001クローム ¥172,300

PhotoimagFiel
d_104

ハンドシャワーヘッド FHT73-1156-001クローム ¥29,500

クローム /ゴールド ¥38,400FHT73-1156-004

PhotoimagFiel
d_104

シャワーフック FHT73-1153-001クローム ¥32,600

クローム /ゴールド ¥42,200FHT73-1153-004

PhotoimagFiel
d_104

シャワーニップル FHT73-1152-001クローム ¥40,700

クローム /ゴールド ¥52,800FHT73-1152-004

PhotoimagFiel
d_104

シャワーホース FHT73-3006クローム ¥13,7001.75m

PhotoimagFiel
d_104

バス・シャワー混合栓 FHT73-2107-001クローム ¥500,300L320×H999-1079×A843-923

クローム /ゴールド ¥625,200FHT73-2107-004

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204

混合栓Atrio FHT73-5104-001クローム ¥130,700P.60 L180

スーパースチール ¥172,300FHT73-5104-DC1

ブラッシュドハードグラファイト ¥172,300FHT73-5104-AL1

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204

FHT73-5154-001クローム ¥130,700

スーパースチール ¥172,300FHT73-5154-DC1

ブラッシュドハードグラファイト ¥172,300FHT73-5154-AL1

PhotoimagField_2
6

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204

混合栓 FHT73-5102-001クローム ¥118,800P.61 L166×H303×A202

スーパースチール ¥172,300FHT73-5102-DC1

ブラッシュドハードグラファイト ¥172,300FHT73-5102-AL1

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204

FHT73-5152-001クローム ¥118,800

スーパースチール ¥172,300FHT73-5152-DC1

ブラッシュドハードグラファイト ¥172,300FHT73-5152-AL1

PhotoimagField_2
6

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204

混合栓 FHT73-5103-001クローム ¥142,600L166×H291×A190

スーパースチール ¥196,100FHT73-5103-DC1

ブラッシュドハードグラファイト ¥196,100FHT73-5103-AL1

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204

FHT73-5153-001クローム ¥142,600

スーパースチール ¥196,100FHT73-5153-DC1

ブラッシュドハードグラファイト ¥196,100FHT73-5153-AL1

PhotoimagField_2
6

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204

混合栓 FHT73-5202-001クローム ¥99,000P.62 L166×H302×A202

スーパースチール ¥154,000FHT73-5202-DC1

ブラッシュドハードグラファイト ¥154,000FHT73-5202-AL1

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204

混合栓 FHT73-5205-001クローム ¥121,000L180×H422×A326

スーパースチール ¥176,000FHT73-5205-DC1

ブラッシュドハードグラファイト ¥176,000FHT73-5205-AL1

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204

混合栓 FHT73-5204-001クローム ¥124,100P.63 L180

スーパースチール ¥162,600FHT73-5204-DC1

ブラッシュドハードグラファイト ¥162,600FHT73-5204-AL1

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204

混合栓Atrio FHT73-5203-001クローム ¥132,000P.63 L166×H291×A190

スーパースチール ¥198,000FHT73-5203-DC1

ブラッシュドハードグラファイト ¥198,000FHT73-5203-AL1

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204

単水栓 FHT73-5201-001クローム ¥45,200L94×H134×A53

スーパースチール ¥67,800FHT73-5201-DC1

ブラッシュドハードグラファイト ¥67,800FHT73-5201-AL1

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204

FHT73-5251-001クローム ¥45,200

スーパースチール ¥67,800FHT73-5251-DC1

ブラッシュドハードグラファイト ¥67,800FHT73-5251-AL1

PhotoimagField_2
6

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204

バス・シャワー混合栓 FHT73-5112-001クローム ¥275,000P.64 L230×H279×A153

スーパースチール ¥418,000FHT73-5112-DC1

ブラッシュドハードグラファイト ¥418,000FHT73-5112-AL1

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204

バス・シャワー混合栓 FHT73-5111-001クローム ¥462,700L301×H936-1036×A770-870

スーパースチール ¥610,500FHT73-5111-DC1

ブラッシュドハードグラファイト ¥610,500FHT73-5111-AL1

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204

バス・シャワー混合栓 FHT73-5212-001クローム ¥275,000P.65 L230×H279×A153

スーパースチール ¥418,000FHT73-5212-DC1

ブラッシュドハードグラファイト ¥418,000FHT73-5212-AL1

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204

バス・シャワー混合栓 FHT73-5211-001クローム ¥434,500L301×H936-1040×A770-874

スーパースチール ¥610,500FHT73-5211-DC1

ブラッシュドハードグラファイト ¥610,500FHT73-5211-AL1

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204

混合栓のみ [2WAY] FHT73-5110-001クローム ¥160,400P.66

スーパースチール ¥206,600FHT73-5110-DC1

ブラッシュドハードグラファイト ¥206,600FHT73-5110-AL1

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204

混合栓のみ [1WAY] FHT73-5109-001クローム ¥148,600

スーパースチール ¥190,100FHT73-5109-DC1

ブラッシュドハードグラファイト ¥190,100FHT73-5109-AL1

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204

レインシャワーヘッド FHT73-3212-001クローム ¥105,100φ310× シャワーパイプ長さ 380

スーパースチール ¥167,900FHT73-3212-DC1

ブラッシュドハードグラファイト ¥167,900FHT73-3212-AL1

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204

ハンドシャワーヘッド FHT73-3342-001クローム ¥25,800

スーパースチール ¥38,500FHT73-3342-DC1

ブラッシュドハードグラファイト ¥38,500FHT73-3342-AL1

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204

シャワーフック FHT73-3331-001クローム ¥7,800

スーパースチール ¥12,100FHT73-3331-DC1

ブラッシュドハードグラファイト ¥12,100FHT73-3331-AL1

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204

シャワーニップル FHT73-3318-001クローム ¥15,500

スーパースチール ¥19,800FHT73-3318-DC1

ブラッシュドハードグラファイト ¥19,800FHT73-3318-AL1

PhotoimagFiel
d_104

シャワーホース FHT73-3333-001クローム ¥8,8001.75m

ハードグラファイト ¥16,500FHT73-3333-A01

バス・シャワー混合栓 FHT73-5131クローム ¥205,800P.67 スライドシャワーバーセット・L248

バス・シャワー混合栓 FHT73-5132クローム ¥185,600フックセット・L248

バス・シャワー混合栓のみ FHT73-5105-001クローム ¥160,400L248

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204

ストップバルブ FHT73-5108-001クローム ¥47,500G3/4サイズ

スーパースチール ¥59,600FHT73-5108-DC1

ブラッシュドハードグラファイト ¥59,600FHT73-5108-AL1

GROHE

引棒付

引棒無 泡沫仕様

整流仕様

泡沫仕様

整流仕様

泡沫仕様

整流仕様

泡沫仕様

整流仕様
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PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204

ストップバルブAtrio FHT73-5118-001クローム ¥42,300P.67 G1/2サイズ

スーパースチール ¥54,400FHT73-5118-DC1

ブラッシュドハードグラファイト ¥54,400FHT73-5118-AL1

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204

ストップバルブ FHT73-5208-001クローム ¥45,300G3/4サイズ

スーパースチール ¥59,600FHT73-5208-DC1

ブラッシュドハードグラファイト ¥59,600FHT73-5208-AL1

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204

FHT73-5218-001クローム ¥40,100G1/2サイズ

スーパースチール ¥54,400FHT73-5218-DC1

ブラッシュドハードグラファイト ¥54,400FHT73-5218-AL1

PhotoimagField_2
6

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204

吐水口 FHT73-5107-001クローム ¥41,600L171

スーパースチール ¥58,300FHT73-5107-DC1

ブラッシュドハードグラファイト ¥58,300FHT73-5107-AL1

混合栓Lineare FHT73-1813クローム ¥71,300P.68 L128×H180×A120

クローム ¥71,300FHT73-1815

混合栓 FHT73-1811クローム ¥65,400L107×H155×A95

クローム ¥65,400FHT73-1812

混合栓 FHT73-1814クローム ¥83,200P.69 L181×H313×A254

混合栓Essence FHT73-1917-F01クローム ¥65,400P.70 L116×H174×A102

クローム ¥65,400FHT73-1918-F01

混合栓 FHT73-1913-001クローム　 ¥88,000L114×H193×A160

混合栓 FHT73-1905-001クローム ¥66,800P.71 L183

混合栓 FHT73-1910-001クローム ¥69,800L230

混合栓 FHT73-1907-F01クローム ¥80,800L127×H244×A211

混合栓 FHT73-1906クローム ¥69,000L114×H193×A160

混合栓 FHT73-1920-001クローム ¥83,600L179×H364×A322

バス・シャワー混合栓 FHT73-1916-001クローム ¥302,500P.72 L277×H780-884×A748-844

バス・シャワー混合栓 FHT73-1911-001クローム ¥237,600L197×H250×A138

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204
PhotoimagFiel
d_304

混合栓 FHT73-1919-DC1スーパースチール ¥93,500P.73 L127×H244×A211

ブラッシュドハードグラファイト ¥93,500FHT73-1919-AL1

ブラッシュドニッケル FHT73-1919-EN1

ブラッシュドクールサンライズ ¥93,500FHT73-1919-GN1
PhotoimagFiel
d_304 ブラッシュドウォームサンセット ¥93,500FHT73-1919-DL1
PhotoimagFiel
d_304 ウォームサンセット ¥93,500FHT73-1919-DA1

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204
PhotoimagFiel
d_304

混合栓 FHT73-1920-DC1スーパースチール ¥107,800L179×H364×A322

ブラッシュドハードグラファイト ¥107,800FHT73-1920-AL1

ブラッシュドニッケル FHT73-1920-EN1

ブラッシュドクールサンライズ ¥107,800FHT73-1920-GN1
PhotoimagFiel
d_304 ブラッシュドウォームサンセット ¥107,800FHT73-1920-DL1
PhotoimagFiel
d_304 ウォームサンセット ¥107,800FHT73-1920-DA1

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204
PhotoimagFiel
d_304

混合栓 FHT73-1918-DC1スーパースチール ¥83,600P.74 L116×H174×A102

ブラッシュドハードグラファイト ¥83,600FHT73-1918-AL1

ブラッシュドニッケル FHT73-1918-EN1

ブラッシュドクールサンライズ ¥83,600FHT73-1918-GN1

PhotoimagFiel
d_304 ブラッシュドウォームサンセット ¥83,600FHT73-1918-DL1
PhotoimagFiel
d_304 ウォームサンセット ¥83,600FHT73-1918-DA1

混合栓 L116×H174×A102Essence P.74

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204
PhotoimagFiel
d_304

混合栓 FHT73-1910-DC1スーパースチール ¥100,100L230

ブラッシュドハードグラファイト ¥105,600FHT73-1910-AL1

ブラッシュドニッケル FHT73-1910-EN1

ブラッシュドクールサンライズ ¥105,600FHT73-1910-GN1
PhotoimagFiel
d_304 ブラッシュドウォームサンセット ¥105,600FHT73-1910-DL1
PhotoimagFiel
d_304 ウォームサンセット ¥105,600FHT73-1910-DA1

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204
PhotoimagFiel
d_304

バス・シャワー混合栓 FHT73-1916-DC2スーパースチール ¥357,500P.75 L277×H780-884×A748-844

ブラッシュドハードグラファイト ¥357,500FHT73-1916-AL2

ブラッシュドクールサンライズ ¥357,500FHT73-1916-GN2

ブラッシュドウォームサンセット ¥357,500FHT73-1916-DL2
PhotoimagFiel
d_304 ウォームサンセット ¥357,500FHT73-1916-DA2

PhotoimagFiel
d_204
PhotoimagFiel
d_304

バス・シャワー混合栓 FHT73-1911-DC2スーパースチール ¥264,000L197×H250×A138

ブラッシュドハードグラファイト ¥264,000FHT73-1911-AL2

ブラッシュドクールサンライズ ¥264,000FHT73-1911-GN2

ブラッシュドウォームサンセット ¥264,000FHT73-1911-DL2
PhotoimagFiel
d_304 ウォームサンセット ¥264,000FHT73-1911-DA2

PhotoimagField_2
6

混合栓Allure FHT73-1401クロームP.76 L104×H152×A62

混合栓 FHT73-1402クロームL180×H332×A242

混合栓Euro disc joy FHT73-2102-F01クローム ¥99,800P.77 L141×H227×A108

FHT73-2102-F05ムーンホワイト

混合栓 FHT73-2101クローム ¥78,500L116×H205×A88

PhotoimagFiel
d_104

混合栓 FHT73-2103クローム ¥118,800L179×H361×A253

PhotoimagFiel
d_104

混合栓Eurosmart 
cosmopolitan

FHT73-2301クローム ¥27,900P.78 L90×H148×A76

クローム ¥33,200FHT73-2302

混合栓 FHT73-2303クローム ¥38,700L122×H168×A98

クローム ¥38,700FHT73-2304

混合栓 FHT73-2306クローム ¥64,800L170

混合栓Bau Loop FHT73-4602クローム ¥24,600P.79 L90×H147×A87

クローム ¥24,200FHT73-4601

PhotoimagFiel
d_104

混合栓Bau Edge FHT73-4702クローム ¥24,600P.79 L90×H147×A87

クローム ¥24,200FHT73-4701

PhotoimagField_2
6

PhotoimagFiel
d_104

混合栓Eurocube FHT73-2001クローム ¥70,900P.80 L98×H157×A94

PhotoimagFiel
d_104

混合栓 FHT73-2002-F01クローム ¥73,700L133×H172×A109

混合栓Eurodisc 
cosmopolitan

FHT73-2104クローム ¥54,700P.80 L116×H160×A87

クローム ¥54,700FHT73-2105

PhotoimagFiel
d_104

混合栓Eurostyle 
cosmopolitan

FHT73-2203クローム ¥38,000P.81 L102×H157×A84

クローム ¥45,200FHT73-2201

PhotoimagFiel
d_104

混合栓Eurosmart FHT73-2310クローム ¥35,700P.81 L104×H146×A61

クローム ¥35,700FHT73-2311

PhotoimagFiel
d_104

混合栓 FHT73-2312クローム ¥39,300L110×H169×A83

クローム ¥39,300FHT73-2313

PhotoimagFiel
d_104

混合栓Europlus FHT73-2403-N01クローム ¥82,200P.81 L106×H159×A76

引棒付

引棒無

引棒付

引棒無

引棒付

引棒無

引棒付

引棒無

引棒付

引棒無

引棒付

引棒無

引棒付

引棒無

引棒付

引棒無

引棒付

引棒無

引棒付

引棒無

引棒付

引棒無

販売終了

販売終了

販売終了
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PhotoimagFiel
d_104

混合栓（センサー式）Eurosmart 
Cosmopolitan E

FHT73-4902クローム ¥77,300P.82 L107×H132×A106

PhotoimagFiel
d_104

単水栓（センサー式）Euroeco 
Cosmopolitan E

FHT73-4901クローム ¥65,400P.82 L101×H107×A86

PhotoimagFiel
d_104

単水栓（自動止水）Euroeco
Cosmopolitan S

FHT73-2801クローム ¥29,100P.83 L100×H100×A56

PhotoimagFiel
d_104

単水栓Costa FHT73-2501クローム ¥25,900P.83 L145×H235×A168

PhotoimagFiel
d_104

単水栓Eurostyle 
cosmopolitan

FHT73-2202クローム ¥29,100P.83 L93×H129×A66

PhotoimagFiel
d_104

単水栓Universal FHT73-4401クローム ¥23,800P.83 L113×H199×A98

PhotoimagFiel
d_104

単水栓Costa FHT73-2502クローム ¥22,600P.83 L80×H145×A92

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204

単水栓Atrio FHT73-5201-001クローム ¥45,200P.83 L94×H134×A53

スーパースチール ¥67,800FHT73-5201-DC1

ブラッシュドハードグラファイト ¥67,800FHT73-5201-AL1

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204

FHT73-5251-001クローム ¥45,200

スーパースチール ¥67,800FHT73-5251-DC1

ブラッシュドハードグラファイト ¥67,800FHT73-5251-AL1

PhotoimagField_2
6

PhotoimagFiel
d_104

オーバーヘッドシャワー ( 天井付 )Rainshower
F-series

FHT73-5001クローム ¥536,600P.85 W381×D456

PhotoimagFiel
d_104

シャワーホルダーセット FHT73-5004クローム ¥63,600

PhotoimagFiel
d_104

混合栓のみ [2WAY] FHT73-3102-001クローム ¥172,300

PhotoimagFiel
d_104

混合栓のみ [3WAY] FHT73-3103-001クローム ¥196,100

PhotoimagFiel
d_104

サーモスタットバス・シャワー混合栓Grohtherm 3000 
Cosmopolitan

FHT73-3063クローム ¥160,500P.86 スライドシャワーバーセット・L172

PhotoimagFiel
d_104

サーモスタットバス・シャワー混合栓 FHT73-3064クローム ¥132,500フックセット・L172

PhotoimagFiel
d_104

サーモスタットバス・シャワー混合栓Grohtherm 2000 FHT73-3065クローム ¥160,200P.87 スライドシャワーバーセット・L172

PhotoimagFiel
d_104

サーモスタットバス・シャワー混合栓 FHT73-3035クローム ¥132,200フックセット・L172

PhotoimagFiel
d_104

サーモスタットバス・シャワー混合栓Grohtherm 1000 
Cosmopolitan M

FHT73-3062クローム ¥85,800P.88 スライドシャワーバーセット・L162

PhotoimagFiel
d_104

サーモスタットバス・シャワー混合栓 FHT73-3061クローム ¥80,200フックセット・L162

PhotoimagFiel
d_104

サーモスタットバス・シャワー混合栓Grohtherm 1000 FHT73-3032クローム ¥96,200P.89 スライドシャワーバーセット・L173

PhotoimagFiel
d_104

サーモスタットバス・シャワー混合栓 FHT73-3031クローム ¥90,600フックセット・L173

PhotoimagFiel
d_104

サーモスタットバス・シャワー混合栓Grohtherm 800 FHT73-3034クローム　 ¥90,200P.90 スライドシャワーバーセット・L168

PhotoimagFiel
d_104

サーモスタットバス・シャワー混合栓 FHT73-3033クローム ¥84,600フックセット・L168

PhotoimagFiel
d_104

バス・シャワー混合栓Eurosmart 
cosmopolitan

FHT73-2326クローム ¥73,400P.91 スライドシャワーバーセット・L163

PhotoimagFiel
d_104

バス・シャワー混合栓 FHT73-2325クローム ¥67,800フックセット・L163

PhotoimagFiel
d_104

シャワー混合栓 FHT73-2328クロームスライドシャワーバーセット

¥68,500FHT73-2330

PhotoimagFiel
d_104

シャワー混合栓 FHT73-2327クロームフックセット

¥62,900FHT73-2329

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204
PhotoimagFiel
d_304

サーモスタットシャワー混合栓Euphoria 300 FHT73-3214-001クローム ¥198,000P.92 φ310×D472×H1132

スーパースチール ¥286,000FHT73-3214-DC1

ブラッシュドハードグラファイト ¥330,000FHT73-3214-AL1

ブラッシュドクールサンライズ ¥330,000FHT73-3214-GN1
PhotoimagFiel
d_304 ブラッシュドウォームサンセット ¥330,000FHT73-3214-DL1
PhotoimagFiel
d_304 ウォームサンセット ¥286,000FHT73-3214-DA1

PhotoimagFiel
d_104

サーモスタットシャワー混合栓ShowerSystem FHT73-3202-N01クローム ¥167,300P.93 φ180×D464×H1129

PhotoimagFiel
d_104

サーモスタットバス・シャワー混合栓 FHT73-3201クローム ¥193,000φ180×D463×H1588

PhotoimagFiel
d_104

シャワーシステム FHT73-3204クローム ¥124,800φ210×D450×H1128

泡沫仕様

整流仕様

販売終了

販売終了

仕様変更：

仕様変更：
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レインシャワーヘッドPlan 1 FHT73-3212-AL1ブラッシュドハードグラファイト ¥167,900P.96 φ310×シャワーパイプ長さ 380

PhotoimagFiel
d_104

混合栓のみ [2WAY] FHT73-5110-AL1ブラッシュドハードグラファイト ¥206,600

PhotoimagFiel
d_104

ハンドシャワーヘッド FHT73-3342-AL1ブラッシュドハードグラファイト ¥38,500

PhotoimagFiel
d_104

シャワーフック FHT73-3331-AL1ブラッシュドハードグラファイト ¥12,100

PhotoimagFiel
d_104

シャワーニップル FHT73-3318-AL1ブラッシュドハードグラファイト ¥19,800

PhotoimagFiel
d_104

シャワーホース FHT73-3333-A01ハードグラファイト ¥16,5001.75m

PhotoimagFiel
d_104

レインシャワーヘッドPlan 2 FHT73-3212-GN1ブラッシュドクールサンライズ ¥167,900P.96 φ310×シャワーパイプ長さ 380

PhotoimagFiel
d_104

混合栓のみ [2WAY] FHT73-3112-GN1ブラッシュドクールサンライズ ¥217,600

PhotoimagFiel
d_104

ハンドシャワーヘッド FHT73-3342-GN1ブラッシュドクールサンライズ ¥38,500

PhotoimagFiel
d_104

シャワーフック FHT73-3331-GN1ブラッシュドクールサンライズ ¥12,100

PhotoimagFiel
d_104

シャワーニップル FHT73-3318-GN1ブラッシュドクールサンライズ ¥19,800

PhotoimagFiel
d_104

シャワーホース FHT73-3333-GL1クールサンライズ ¥16,5001.75m

PhotoimagFiel
d_104

レインシャワーヘッドPlan 3 FHT73-3212-001クローム ¥105,100P.97 φ310×シャワーパイプ長さ 380

PhotoimagFiel
d_104

混合栓のみ [2WAY] FHT73-3068-001クローム ¥118,900

PhotoimagFiel
d_104

ハンドシャワーヘッド FHT73-3342-001クローム ¥25,800

PhotoimagFiel
d_104

シャワーフック FHT73-3331-001クローム ¥7,800

PhotoimagFiel
d_104

シャワーニップル FHT73-3318-001クローム ¥15,500

PhotoimagFiel
d_104

シャワーホース FHT73-3333-001クローム ¥8,8001.75m

PhotoimagFiel
d_104

レインシャワーヘッドPlan 4 FHT73-1110-001クローム ¥169,400P.97 □221× シャワーパイプ長さ 285

PhotoimagFiel
d_104

混合栓のみ [2WAY] FHT73-3112-001クローム ¥172,300

PhotoimagFiel
d_104

ハンドシャワーヘッド FHT73-1156-001クローム ¥29,500

PhotoimagFiel
d_104

シャワーフック FHT73-1153-001クローム ¥32,600

PhotoimagFiel
d_104

シャワーニップル FHT73-1152-001クローム ¥40,700

PhotoimagFiel
d_104

シャワーホース FHT73-3320クローム ¥9,6001.75m

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204

混合栓のみ混合栓 [1WAY] FHT73-3111-001クローム ¥154,500P.98

スーパースチール ¥195,600FHT73-3111-DC1

ブラッシュドハードグラファイト ¥195,600FHT73-3111-AL1

PhotoimagFiel
d_104

混合栓のみ FHT73-3101-001クローム ¥154,500

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204

混合栓のみ混合栓 [2WAY] FHT73-3112-001クローム ¥172,300P.98

スーパースチール ¥217,600FHT73-3112-DC1

ブラッシュドハードグラファイト ¥217,600FHT73-3112-AL1

ブラッシュドクールサンライズ ¥217,600FHT73-3112-GN1
PhotoimagFiel
d_404
PhotoimagFiel
d_504

ブラッシュドウォームサンセット ¥217,600FHT73-3112-DL1

ウォームサンセット ¥217,600FHT73-3112-DA1

PhotoimagFiel
d_104

混合栓のみ FHT73-3102-001クローム ¥172,300

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204

混合栓のみ混合栓 [3WAY] FHT73-3113-001クローム ¥196,100P.98

スーパースチール ¥250,600FHT73-3113-DC1

ブラッシュドハードグラファイト ¥250,600FHT73-3113-AL1

PhotoimagFiel
d_104

混合栓のみ FHT73-3103-001クローム ¥196,100

PhotoimagFiel
d_104

混合栓のみ FHT73-3067-001クローム ¥112,900

PhotoimagFiel
d_104

混合栓のみ FHT73-3057-001クローム ¥112,900

PhotoimagFiel
d_104

混合栓のみ FHT73-3068-001クローム ¥118,900

PhotoimagFiel
d_104

混合栓のみ FHT73-3058-001クローム ¥118,900

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204

混合栓のみ FHT73-5109-001クローム ¥148,600

スーパースチール ¥190,100FHT73-5109-DC1

ブラッシュドハードグラファイト ¥190,100FHT73-5109-AL1

PhotoimagFiel
d_104

混合栓のみ FHT73-5110-001クローム ¥160,400

スーパースチール ¥206,600FHT73-5110-DC1

ブラッシュドハードグラファイト ¥206,600FHT73-5110-AL1

PhotoimagFiel
d_104

レインシャワーヘッドレインシャワーヘッド FHT73-3212-001クローム ¥105,100P.99 φ310×シャワーパイプ長さ 380

スーパースチール ¥167,900FHT73-3212-DC1

ブラッシュドハードグラファイト ¥167,900FHT73-3212-AL1

ブラッシュドクールサンライズ ¥167,900FHT73-3212-GN1
PhotoimagFiel
d_404
PhotoimagFiel
d_504

ブラッシュドウォームサンセット ¥167,900FHT73-3212-DL1

ウォームサンセット ¥167,900FHT73-3212-DA1

PhotoimagField_2
6

PhotoimagFiel
d_104

レインシャワーヘッド FHT73-3209クローム ¥98,600φ210×シャワーパイプ長さ 282

PhotoimagFiel
d_104

レインシャワーヘッド FHT73-1110-001クローム ¥169,400□221×シャワーパイプ長さ 285

クローム /ゴールド ¥220,100FHT73-1110-004

PhotoimagFiel
d_104

オーバーヘッドシャワー ( 天井付 ) FHT73-5001クローム ¥536,600W381×L456

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204
PhotoimagFiel
d_304

レインシャワーヘッド FHT73-3215-001クローム ¥101,900φ310×シャワーパイプ高さ 185

スーパースチール ¥167,900FHT73-3215-DC1

ブラッシュドハードグラファイト ¥167,900FHT73-3215-AL1

ブラッシュドクールサンライズ ¥167,900FHT73-3215-GN1
PhotoimagFiel
d_404
PhotoimagFiel
d_504

ブラッシュドウォームサンセット ¥167,900FHT73-3215-DL1

ウォームサンセット ¥167,900FHT73-3215-DA1

22 23

掲載頁シリーズ 写真 スペック カラー 品番 税抜価格品名 掲載頁シリーズ 写真 スペック カラー 品番 税抜価格品名

Shower Plan GROHE Shower Parts GROHE



PhotoimagFiel
d_104

吐水口吐水口 FHT73-5107-001クローム ¥41,600P.99 L171

スーパースチール ¥58,300FHT73-5107-DC1

ブラッシュドハードグラファイト ¥58,300FHT73-5107-AL1

PhotoimagFiel
d_104

吐水口 FHT73-1109-001クローム ¥64,800L177

クローム /ゴールド ¥84,200FHT73-1109-004

PhotoimagFiel
d_104

吐水口 FHT73-4305クローム ¥24,700L170

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204
PhotoimagFiel
d_304

ストップバルブストップバルブ FHT73-5108-001クローム ¥47,500P.99 G3/4サイズ

G1/2サイズ

スーパースチール ¥59,600FHT73-5108-DC1

ブラッシュドハードグラファイト ¥59,600FHT73-5108-AL1

クローム ¥42,300FHT73-5118-001
PhotoimagFiel
d_404
PhotoimagFiel
d_504

スーパースチール ¥54,400FHT73-5118-DC1

ブラッシュドハードグラファイト ¥54,400FHT73-5118-AL1

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204
PhotoimagFiel
d_304

ストップバルブ FHT73-5208-001クローム ¥45,300G3/4サイズ

G1/2サイズ

ブラッシュドハードグラファイト ¥59,600FHT73-5208-AL1

スーパースチール ¥59,600FHT73-5208-DC1

FHT73-5218-001クローム ¥40,100

ブラッシュドハードグラファイト ¥54,400FHT73-5218-AL1

スーパースチール ¥54,400FHT73-5218-DC1

PhotoimagFiel
d_104

ハンドシャワーヘッドハンドシャワーヘッド FHT73-3308クロームP.101 φ130

4way切替付き

PhotoimagFiel
d_104

ハンドシャワーヘッド FHT73-3336クローム ¥25,000φ160

4way切替付き

PhotoimagFiel
d_104

ハンドシャワーヘッド FHT73-3337クローム ¥16,000φ114

2way切替付き

PhotoimagFiel
d_104

ハンドシャワーヘッド FHT73-3323クローム ¥11,900P.102 φ90

4way切替付き

PhotoimagFiel
d_104

ハンドシャワーヘッド FHT73-3206クローム ¥11,200φ102

PhotoimagFiel
d_104

ハンドシャワーヘッド FHT73-3329クローム ¥7,100φ100

PhotoimagFiel
d_104

ハンドシャワーヘッド FHT73-3328クローム ¥8,100φ100

2way切替付き

PhotoimagFiel
d_104

ハンドシャワーヘッド FHT73-3004クローム ¥20,700φ88

5way切替付き

PhotoimagFiel
d_104

ハンドシャワーヘッド FHT73-1156-001クローム ¥29,500P.103

クローム /ゴールド ¥38,400FHT73-1156-004

PhotoimagFiel
d_104

ハンドシャワーヘッド FHT73-3342-001クローム ¥25,800

スーパースチール ¥38,500FHT73-3342-DC1

ブラッシュドハードグラファイト ¥38,500FHT73-3342-AL1

ブラッシュドクールサンライズ ¥38,500FHT73-3342-GN1
PhotoimagFiel
d_404
PhotoimagFiel
d_504

ブラッシュドウォームサンセット ¥38,500FHT73-3342-DL1

ウォームサンセット ¥38,500FHT73-3342-DA1

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204
PhotoimagFiel
d_304

シャワーセットスライドバーセット FHT73-3213-001クロームP.103 スライドバー L965

スーパースチール ¥82,500FHT73-3213-DC1

ブラッシュドハードグラファイト ¥82,500FHT73-3213-AL1

ブラッシュドクールサンライズ FHT73-3213-GN1
PhotoimagFiel
d_404
PhotoimagFiel
d_504

ブラッシュドウォームサンセット ¥82,500FHT73-3213-DL1

ウォームサンセット FHT73-3213-DA1

スライドシャワーバースライドシャワーバー FHT73-3309クローム ¥29,800P.104 L1250

L1000 クローム FHT73-3316

PhotoimagFiel
d_104

スライドシャワーバー FHT73-3334クロームL958

L658 クローム ¥11,000FHT73-3335

PhotoimagFiel
d_104

スライドシャワーバー FHT73-3317クローム ¥27,700L1065

L1245 クローム ¥35,500FHT73-3315

PhotoimagFiel
d_104

スライドシャワーバー FHT73-3311クローム ¥13,100L657

L957 クローム ¥16,500FHT73-3314

PhotoimagFiel
d_104

シャワーフックシャワーフック FHT73-1153-001クローム ¥32,600P.104

クローム /ゴールド ¥42,200FHT73-1153-004

PhotoimagFiel
d_104

シャワーフック FHT73-3331-001クローム ¥7,800

スーパースチール ¥12,100FHT73-3331-DC1

ブラッシュドハードグラファイト ¥12,100FHT73-3331-AL1

ブラッシュドクールサンライズ ¥12,100FHT73-3331-GN1
PhotoimagFiel
d_404
PhotoimagFiel
d_504

ブラッシュドウォームサンセット ¥12,100FHT73-3331-DL1

ウォームサンセット ¥12,100FHT73-3331-DA1

PhotoimagFiel
d_104

シャワーフック FHT73-3302クローム ¥4,000

PhotoimagFiel
d_104

シャワーフック FHT73-3327クローム ¥12,900

PhotoimagFiel
d_104

シャワーフック FHT73-3324クローム ¥7,500

PhotoimagFiel
d_104

シャワーニップルシャワーニップル FHT73-1152-001クローム ¥40,700P.105

クローム /ゴールド ¥52,800FHT73-1152-004

PhotoimagFiel
d_104

シャワーニップル FHT73-3318-001クローム ¥15,500

スーパースチール ¥19,800FHT73-3318-DC1

ブラッシュドハードグラファイト ¥19,800FHT73-3318-AL1

ブラッシュドクールサンライズ ¥19,800FHT73-3318-GN1
PhotoimagFiel
d_404
PhotoimagFiel
d_504

ブラッシュドウォームサンセット ¥19,800FHT73-3318-DL1

ウォームサンセット ¥19,800FHT73-3318-DA1

PhotoimagFiel
d_104

シャワーニップル FHT73-3325クローム ¥8,700

PhotoimagFiel
d_104

シャワーニップル（フック付き） FHT73-3326クローム ¥7,800

シャワーホースシャワーホース FHT73-3333-001クローム ¥8,800P.105 1.75m

ハードグラファイト ¥16,500FHT73-3333-A01

クールサンライズ ¥16,500FHT73-3333-GL1
PhotoimagFiel
d_404 ウォームサンセット ¥16,500FHT73-3333-DA1

シャワーホース FHT73-3005クローム ¥11,1001.25m

1.75m クローム ¥13,700FHT73-3006

PhotoimagFiel
d_204

シャワーホース FHT73-3319クローム ¥9,1001.5m

1.75m

2.0m

クローム ¥9,600FHT73-3320

クローム ¥10,500FHT73-3321

PhotoimagFiel
d_104

エルボジョイント FHT73-3310クローム ¥4,500

FHT73-3216-001クローム

スライドバー L1005 スーパースチール ¥111,100FHT73-3216-DC1

ブラッシュドハードグラファイト ¥111,100FHT73-3216-AL1

¥65,900

スライドバー L1005

ブラッシュドクールサンライズ ¥111,100FHT73-3216-GN1

ブラッシュドウォームサンセット ¥111,100

¥111,100

FHT73-3216-DL1

ウォームサンセット FHT73-3216-DA1

スライドバーセット P.103

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

販売終了

※在庫がなくなり次第、下記後継品「FHT73-3216」に変わります。

※上記「FHT73-3213」の後継品はこちらです。

※「FHT73-3213」の後継品はこちらです。
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PhotoimagFiel
d_104

PhotoimagFiel
d_304

バス・シャワー混合栓For Bath Tubs FHT73-1911-001クローム ¥237,600P.106 L197×H250×A138

スーパースチール ¥264,000FHT73-1911-DC2

ブラッシュドハードグラファイト ¥264,000FHT73-1911-AL2

ブラッシュドクールサンライズ ¥264,000FHT73-1911-GN2
PhotoimagFiel
d_404
PhotoimagFiel
d_504

ブラッシュドウォームサンセット ¥264,000FHT73-1911-DL2

ウォームサンセット ¥264,000FHT73-1911-DA2

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204

バス・シャワー混合栓 FHT73-5112-001クローム ¥275,000L230×H279×A153

スーパースチール ¥418,000FHT73-5112-DC1

ブラッシュドハードグラファイト ¥418,000FHT73-5112-AL1

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204

バス・シャワー混合栓 FHT73-5212-001クローム ¥275,000L230×H279×A153

スーパースチール ¥418,000FHT73-5212-DC1

ブラッシュドハードグラファイト ¥418,000FHT73-5212-AL1

PhotoimagFiel
d_204
PhotoimagFiel
d_304

バス・シャワー混合栓 FHT73-1916-001クローム ¥302,500P.107 L277×H780-884×A748-844

スーパースチール ¥357,500FHT73-1916-DC2

ブラッシュドハードグラファイト ¥357,500FHT73-1916-AL2

ブラッシュドクールサンライズ ¥357,500FHT73-1916-GN2
PhotoimagFiel
d_404
PhotoimagFiel
d_504

ブラッシュドウォームサンセット ¥357,500FHT73-1916-DL2

ウォームサンセット ¥357,500FHT73-1916-DA2

バス・シャワー混合栓 FHT73-2107-001クローム ¥500,300L320×H999-1079×A843-923

クローム /ゴールド ¥625,200FHT73-2107-004

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204

バス・シャワー混合栓 FHT73-5111-001クローム ¥462,700L301×H936-1036×A770-870

スーパースチール ¥610,500FHT73-5111-DC1

ブラッシュドハードグラファイト ¥610,500FHT73-5111-AL1

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204

バス・シャワー混合栓 FHT73-5211-001クローム ¥434,500L301×H936-1040×A770-874

スーパースチール ¥610,500FHT73-5211-DC1

ブラッシュドハードグラファイト ¥610,500FHT73-5211-AL1
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PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204

単水栓Cold Tap FHT73-5201-001クローム ¥45,200P.110 L94×H134×A53

スーパースチール ¥67,800FHT73-5201-DC1

ブラッシュドハードグラファイト ¥67,800FHT73-5201-AL1

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204

FHT73-5251-001クローム ¥45,200

スーパースチール ¥67,800FHT73-5251-DC1

ブラッシュドハードグラファイト ¥67,800FHT73-5251-AL1

PhotoimagField_2
6

PhotoimagFiel
d_104

単水栓 FHT73-2202クローム ¥29,100L93×H129×A66

PhotoimagFiel
d_104

単水栓 FHT73-2502クローム ¥22,600L80×H145×A92

PhotoimagFiel
d_104

単水栓 BRS73-0701クローム ¥49,400L104×H205×A137

PhotoimagFiel
d_104

単水栓 FHT73-2501クローム ¥25,900L145×H235×A168

PhotoimagFiel
d_104

単水栓 FHT73-4401クローム ¥23,800L113×H199×A98

PhotoimagFiel
d_104

単水栓 FHT73-4402クローム ¥23,800L114×H175×A97

PhotoimagFiel
d_104

単水栓 BRS73-0603-020クローム ¥40,000P.111 L106×H159×A81

マットブラック ¥50,000BRS73-0603-008

PhotoimagFiel
d_104

単水栓 BRS73-0601-020クローム ¥33,600L74

マットブラック ¥37,400BRS73-0601-008

PhotoimagFiel
d_104

単水栓 BRS73-0602-020クローム ¥35,600L160

PhotoimagFiel
d_104

単水栓（自動止水） FHT73-2801クローム ¥29,100L100×H100×A56

PhotoimagFiel
d_104

単水栓（自動止水） ATB73-1701クローム ¥45,800L109×H158×A54

PhotoimagFiel
d_104

単水栓（自動止水） ATB73-1703クローム ¥35,600L104×H146×A86

PhotoimagFiel
d_104

単水栓（自動止水） ATB73-1713クローム ¥31,200L86

PhotoimagFiel
d_104

単水栓（センサー式） FHT73-4901クローム ¥65,400L101×H107×A86

PhotoimagFiel
d_104

混合栓E.W.S AGN73-1650-W01クローム ¥123,400P.112 L131×H272×A175

PhotoimagFiel
d_104

混合栓 AGN73-1674-W01クローム ¥135,800L131×H422×A325

PhotoimagFiel
d_104

混合栓 FHT73-1102-WF1クローム ¥106,900L110×H175×A82

PhotoimagFiel
d_104

混合栓 FHT73-1104-WF1クローム ¥165,600L157×H333×A234

PhotoimagFiel
d_104

混合栓 FHT73-2102-WF1クローム ¥103,600L141×H227×A108

ムーンホワイト FHT73-2102-WF5

PhotoimagFiel
d_104

混合栓 FHT73-2103-WF1クローム ¥122,600L179×H361×A253

PhotoimagFiel
d_104

混合栓 FHT73-2002-WF1クローム ¥77,500L133×H172×A109

PhotoimagFiel
d_104

フットバルブFoot Valve JKU73-0101クローム ¥24,000P.113

PhotoimagFiel
d_104
PhotoimagFiel
d_204

フットバルブ式単水栓Foot Valve JKU73-1007-001クローム ¥56,600P.113 L200

マットホワイト ¥63,200JKU73-1007-024

マットブラック ¥63,200JKU73-1007-025

PhotoimagFiel
d_104

フットバルブ式単水栓 JKU73-1008-001クローム ¥61,800L250

マットホワイト ¥69,200JKU73-1008-024

マットブラック ¥69,200JKU73-1008-025

PhotoimagField_2
6

PhotoimagFiel
d_104

フットバルブ式単水栓 JKU73-1006クローム ¥192,000L153

PhotoimagFiel
d_104

キッチン混合栓For Kitchen FHT73-4501-F01クローム ¥167,300P.114 L234×H674×A150

PhotoimagFiel
d_104

電解水素水整水器キッチン混合栓 FHT73-4506クローム ¥449,100L209×H371×A201

PhotoimagFiel
d_104

キッチン混合栓 FHT73-4508-F01クローム ¥89,000P.115 L243×H328×A281

PhotoimagFiel
d_104

キッチン混合栓 FHT73-4503-F01クローム ¥89,000L218×H379×A215

PhotoimagFiel
d_104

キッチン混合栓 FHT73-4504-F01クローム ¥89,000L224×H353×A217

PhotoimagFiel
d_104

キッチン混合栓 AGN73-1658クローム ¥184,800L193×H345×A203

PhotoimagFiel
d_104

キッチン混合栓 AGN73-1655クローム ¥136,600L173×H345×A240

PhotoimagFiel
d_104

レインシャワーヘッドShower Parts ALH73-2108クローム ¥114,800P.116 φ300×シャワーパイプ長さ 420

PhotoimagFiel
d_104

レインシャワーヘッド ALH73-2104クローム ¥88,800φ200×シャワーパイプ長さ 420

レインシャワーヘッド ALH73-2101クローム ¥40,800φ200×H155

φ200×H255

φ200×H355

クローム ¥43,800ALH73-2102

クローム ¥46,800ALH73-2103

PhotoimagField_2
6

PhotoimagFiel
d_104

ハンドシャワーヘッド ALH73-0105クローム /ホワイト ¥16,400φ100
3way 切替付き

PhotoimagFiel
d_104

ハンドシャワーヘッド ALH73-0104クローム ¥11,000φ100

PhotoimagFiel
d_104

ハンドシャワーヘッド ALH73-0103クローム ¥15,000φ130

PhotoimagFiel
d_104

ハンドシャワーヘッド ALH73-0701-001クローム ¥11,200

PhotoimagFiel
d_104

スライドシャワーバー ALH73-0601クローム ¥21,200L550

PhotoimagFiel
d_104

シャワーフック GKL73-0001クローム ¥4,800P.117

PhotoimagFiel
d_104

シャワーフック ALH73-0803-001クローム ¥6,800

PhotoimagFiel
d_104

シャワーニップル ALH73-2138クローム ¥13,600

PhotoimagFiel
d_104

シャワーニップル ALH73-2137クローム ¥9,200

PhotoimagFiel
d_104

シャワーホース ALH73-9901-001クローム ¥7,8001.5m

2.0m クローム ¥9,800ALH73-9902

PhotoimagFiel
d_104

吐水口 ALH73-2201-001クローム ¥168,200W235×L153

泡沫仕様

整流仕様

販売終了
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CATEGORIES



PhotoimagFiel
d_104

止水栓止水栓 AWK73-9920クローム ¥9,800P.120 水栓接続サイズ φ10

止水栓 FTC73-9907クローム ¥4,800水栓接続サイズ G3/8

水栓接続サイズG1/2 クローム ¥5,000FTC73-9908
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止水栓 FTC73-9920クローム ¥5,800水栓接続サイズ φ10
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止水栓 FTC73-9901クローム ¥6,800水栓接続サイズ G3/8 or φ10
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変換アダプター FTC73-9902クローム ¥2,800
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止水栓 AWK73-9921クローム ¥16,400水栓接続サイズ G1/2
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止水栓 FTC73-9922クローム ¥12,800水栓接続サイズ G1/2

水栓接続サイズ G3/8 クローム ¥12,400FTC73-9924

止水栓 FTC73-9923クローム ¥13,000水栓接続サイズ G1/2

水栓接続サイズ G3/8 クローム ¥13,000FTC73-9925
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インレットインレット FHT73-4303クローム ¥7,600P.121
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Faucet Parts
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掲載頁シリーズ 写真 スペック カラー 品番 税抜価格品名

「Tform FAUCET CATALOGUE 」
の掲載ページを示しております。

掲載の写真は簡略的なものであり、ポップアップ排水金具や引棒の有無などが完全には反映されておりません。ポップ
アップ排水金具や引棒の有無については、水栓カタログ「Tform FAUCET CATALOGUE」の各ページ、もしくは図面（ウェ
ブサイトに掲載）にてご確認ください。

商品によってはカラーバリエーションのご用意があるものがございます。カラーについては、水栓カタログ「Tform FAUCET 
CATALOGUE」の各ページ、もしくはウェブサイトにてご確認ください。

掲載頁 写真

ご採用にあたってのご注意とお願い

・

・

・

・

・

・

・

・

・

表記価格は 2023年6月現在の価格であり、税別価格となっております。 また表記価格は本体のみの価格です。特記されていない排水金具や工事費および運賃は含まれません。

当社では、取付工事を承っておりません。取付工事費用を含む見積請求およびご購入は、ご依頼の工事業者様にてお手配ください。

当社は、工務店や設備工事会社などの施工業者様、住設機器販売などの材料商社様に販売いたします。原則、お施主様や設計事務所様には販売しておりません。（ご購入後のパーツやオプショ
ン品は除く）見積請求およびご購入は、ご依頼の施工業者様にてお手配ください。

見積のご請求およびご購入につきましては、当社ティーフォルム事業部（FAX 06-6633-7790）までお問い合わせください。

取扱商品は一部を除き国内在庫品です。納期はご契約成立後、約1週間ですが在庫切れや受発注品は納期が約3～4ヵ月必要となる場合がございます。
また一部メーカーや特定の商品につきましては更に納期を要する場合がございますので詳しくは当社までお問い合わせください。

製品の不良、瑕疵以外で当社正式受注後にお客様のご都合による返品、交換、キャンセルは原則としてお受けできませんので、あらかじめご了承ください。

当社取扱商品は一部の部品類を除き海外輸入品です。海外メーカーの事情により予告なく生産中止となる場合や、仕様を予告なく変更することがあります。あらかじめご了承ください。商品の
最新情報は当社ウェブサイト（www.tform.jp）にてご確認ください。

プライスリストの見方
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混合栓Iccona Classic AGN73-4001-001クローム ¥175,200P.12 L161×H286×A190

マットガンメタル ¥294,800AGN73-4001-081

マットゴールド ¥294,800AGN73-4001-082

マットコッパー ¥294,800AGN73-4001-083
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混合栓 AGN73-4003-001クローム ¥189,600L206

マットガンメタル ¥249,800AGN73-4003-081

マットゴールド ¥249,800AGN73-4003-082

マットコッパー ¥249,800AGN73-4003-083

掲載頁シリーズ 写真 スペック カラー 品番 税抜価格品名

FANTINI
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	FANTINI_シリーズ_0807_2023
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